Tôi tin là giờ đây Bạn cũng như những đảng viên cộng sản
chân chính như Bạn đã thực sự “phản tỉnh” và đã biết phải làm gì
và cần làm gì có lợi nhất cho dân tộc và đất nước, để bù lại phần
nào những hy sinh mất mát lớn lao tuổi xuân đã bị lợi dụng một
cách vô ích, chỉ có hại mà chắng có lợi gì cho dân tộc và đất nước.
Nhân dịp đầu xuân Quý Tỵ 2013, thân mến chúc Bạn, hiền thê
và gia đình các cháu sức khỏe, hạnh phúc và thành đạt mọi ước mơ
chung cũng như riêng tốt đẹp cho chính mình, cho dân tộc, cho đất
nước và cho Tổ Quốc Việt Nam thân yêu của chúng ta
Hẹn gặp Bạn vào Mùa Xuân năm 2015 ở Sài gòn, tại chính nơi
chúng ta gặp nhau lần đầu đã ươm mầm dẫn đến tình bạn bất diệt
giữa chúng ta.
Houston ngày 10 tháng 2 năm 2013
Mùng 1 Tết Quý Tỵ
Thiện Ý Nguyễn Văn Thắng